
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 05.02.2019     Ужгород                   № 36 

 

 

 

Про прийняття гр. *** 

до Ужгородського міського територіального  

центру соціального обслуговування 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 

1417, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти ***, *** року народження, одиноку особу, мешканку м. 

Ужгород, вул. ***, ***, для постійного проживання до відділення 

стаціонарного догляду Ужгородського міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) з оплатою за 

обслуговування у розмірі сімдесят п’ять відсотків від розміру пенсії.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           Б. АНДРІЇВ 

 

 

 


